
VŠB TECHNICKÁ

H l UNIVERZITA

OSTRAVA

SMLOUVA o ZHOTOVENÍ WEBOVÉ PREZENTACE

IT4INNOVATIONS

SMLUVNÍ STRANY:

1. VŠB — Technická univerzita Ostrava

IT4Innovations národní superpočítačové centrum

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava — Poruba

zastoupena: doc. Mgr. Vítem Vondrákem, Ph.D., ředitelem

IČ: 61989100

DIČ: C261989100

bankovní spojení: ČSOB a.s.

“* —

(dále jen „Objednatel") a

2. NETservis s.r.o.

se sídlem: Thákurova 676/3, 160 00 Praha 6

zastoupena: —jednate|em

IČ: 25759116

DIČ: C225759116

bankovní spojení: (Raiffeisenbank)

č—ú-= _
(dále jen „Zhotovite|")

(Objednatel a Zhotovitel dále v této smlouvě společně též jen jako „smluvní strany")

uzavírají tuto smlouvu (dále jen „Smlouva") V souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

|. ÚVODNÍUSTANOVENÍ

1. Objednatel prohlašuje, že:

- je právnickou osobou, veřejnou vysokou školou univerzitního typu založenou podle zákona č.

111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých

školách), ve znění pozdějších předpisů, a

- splňuje veškeré podmínky a požadavky V této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky V ní obsažené.

2. Zhotovitel prohlašuje, že:

- splňuje veškeré podmínky a požadavky V této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky V ní obsažené.

3. Objednatel uzavírá tuto Smlouvu se zhotovitelem na základě realizovaného průzkumu trhu, ve kterém

byla nabídka Zhotovitele vybrána Objednatelem jako nejvýhodnější.

4. Zhotovitel touto Smlouvou garantuje Objednateli splnění zadání a všech z toho vyplývajících podmínek a

povinností. Nabídka Zhotovitele je nadřazena ostatním podmínkám a garancím uvedeným v této Smlouvě.

Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností to znamená, že:

- v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení této Smlouvy budou tato ustanovení

vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel poptávky Objednatele,

- v případě chybějících ustanovení této Smlouvy budou použita dostatečně konkrétní ustanovení

poptávky Objednatele.



VŠB TECHNICKÁ

UNIVERZITA

OSTRAVA

Zhotovitel je vázán svou nabídkou předloženou Objednateli v rámci průzkumu trhu, která se pro úpravu

vzájemných vztahů vyplývajících z této Smlouvy použije subsidiárně.

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje pro Objednatele vytvořit nové řešení pro existující internetovou

doménu it4i.cz dle poptávky Objednatele a nabídky Zhotovitele. Bude se jednat o podpůrný nástroj k

prezentaci superpočítačové infrastruktury Objednatele, souvisejících superpočítačových služeb,

spolupráce s průmyslem a vývojových, výzkumných a vzdělávacích aktivit Objednatele (dálejen souhrnně

„Plnění"). Plnění musí být Zhotovitelem provedeno minimálně v rozsahu specifikace výzvy kpodání

nabídky, která tvoří přílohu č. 1 Smlouvy, a v rozsahu nabídky Zhotovitele, která tvoří přílohu č. 2 Smlouvy.

Detailní specifikace plnění pak může být upravena dle dohody Zhotovitele a Objednatele.

Plnění bude probíhat d|e Postupu realizace popsaného v příloze č. 1 Smlouvy v součinnosti s

Objednatelem. Zhotovitel je povinen konzultovat jednotlivé kroky Postupu realizace s Objednatelem,

přičemž Objednatel je povinen prokazatelně (např. písemně či e-mailovou zprávou) odsouhlasit tyto dílčí

kroky co do kvality a rozsahu probíhajícího Plnění. Obecně pak platí, že Zhotovitel je povinen se řídit při

tvorbě Plnění pokyny Objednatele. Pokud by pokyny Objednatele byly nevhodné pro provedení Plnění, je

Zhotovitel povinen na tuto skutečnost objednatele prokazatelně (např. písemně či e-mailovou zprávou)

upozornit. Pokud budou pokyny Objednatele nad rámec zadání, nemusí je Zhotovitel provést a tyto

pokyny pak mohou být řešeny formou dodatku ke smlouvě.

Zhotovitel tímto poskytuje Objednateli vlastnická práva ke všem výsledkům tvořícím Plnění a rovněž práva

duševního vlastnictví, která jsou převoditelná či poskytují oprávnění Objednateli užít a ménit Plnění

vpřípadě, že práva duševního vlastnictví převoditelná nejsou (např. autorská práva), a to v rozsahu

stanoveném touto Smlouvou a především její přílohou č. 3 Smlouvy — Licenční podmínky.

Zhotovitel poskytne Objednateli výhradní licenci k Plnění bez jakéhokoliv omezení. Licence se poskytuje

pro území všech států, na dobu trvání majetkových práv, bez omezení způsobu, rozsahu a množství užití

Plnění, přičemž Objednatel není povinen licenci využít. Toto ustanovení se nevztahuje na dílčí licence,

které budou ze strany Zhotovitele Objednateli poskytnutyjako součást Plnění.

Objednatel se touto Smlouvou zavazuje poskytnout Zhotoviteli součinnost při poskytování Plnění

Zhotovitelem v rozsahu vyplývajícím z této Smlouvy.

Objednatel se zavazuje řádně a včas provedené Plnění převzít a zaplatit Zhotoviteli dohodnutou cenu, a

to za podmínek stanovených dále touto Smlouvou. Objednatel je oprávněn nepřevzít Plnění, pokud

Zhotovitel nedodá Plnění řád ně a včas, zejména pokud Zhotovitel nedodá Plněnív dohodnuté kvalitě nebo

množství, popř. Plnění má jiné vady nebo pokud Zhotovitel neposkytne licence k Plnění.

|||. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

Zhotovitel se zavazuje provést Plnění v rozsahu zhotovení funkčních a bezvadných internetových stránek

a předat jej bez vad a nedodělků do 30 dnů od vyjasněnívšech připomínek a dodání všech podkladů. Dále

se Zhotovitel zavazuje provést Plnění v rozsahu poskytnutí záruky za jakost a zajištění servisní podpory

webu v délce trvání 5 let ode dne předání bezvadných internetových stránek Objednateli.

Místem plnění je sídlo Zhotovitele, pokud z objektivních důvodů realizace Plnění nebude nutno

Zhotovitelem použít jiné místo. Zhotovitel se zavazuje informovat Objednatele o provedení Plnění a

zároveň jej vyzvat k převzetí Plnění, a to nejméně 5 pracovních dnů předem.

IV. PROVEDENÍ PLNĚNÍ

Vlastnické právo k Plnění a nebezpečí škody na Plnění přechází ze Zhotovitele na Objednatele okamžikem

předání Plnění, a to v sídle Objednatele. Smluvní strany sepíší protokol o předání a převzetí Plnění (dále

také jen „předávací protokol"), jenž bude obsahovat:

a) označení předmětu Plnění a Smlouvy,

b) označení Objednatele a Zhotovitele,

c) prohlášení Objednatele, že Plnění přejímá,

d) datum a místo sepsání,

e) jména a podpisy zástupců Objednatele a Zhotovitele,



VŠB TECHNICKÁ

UNIVERZITA

OSTRAVA

f) eventuálně soupis drobných vad a nedodělků nebránících užívání (viz dále odst. 3 tohoto článku

Smlouvy).

Plnění v rozsahu internetových stránek bude ze strany Zhotovitele Objednateli předáno tak, že bude

obsah Plnění nainstalován a zprovozněn na internetové doméně Objednatele it4i.cz. Objednatel následně

bude mít možnost Plnění (zejména jeho kvalitu, jakost a funkčnost) prozkoušet, načež bude smluvními

stranami sepsán předávací protokol.

Plnění dle čl. II. odst. 1 je dokončeno, je-li jeho rozsah a kvalita odsouhlasena ve všech částech Plnění

Objednatelem. Součástí povinností Zhotovitele provést Plnění dle této Smlouvyje též převedení licence a

všech převoditelných práv duševního vlastnictví k provedenému Plnění, které jsou potřebné k užívání

Plnění a dalšímu provozování internetových stránek, přičemž Zhotovitel prohlašuje, žeje mu znám rozsah

a účel zamýšleného užívání Plnění Objednatelem.

Smluvní strany se výslovně dohodly, že Objednatel je povinen převzít pouze řádně provedené Plnění bez

vad a nedodělků, pokud se Objednatel nerozhodne jinak. Pokud Objednatel převezme Plnění vykazující

drobné vady a nedodělky nebránící tomu, aby Plnění sloužilo svému účelu, budou tyto drobné vady a

nedodělky uvedeny v předávacím protokolu a Zhotovitel je povinen drobné vady a nedodělky odstranit

nejpozději do patnácti (15) pracovních dnů ode dne předání a převzetí Plnění, nebude-li mezi smluvními

stranami písemně dohodnuto jinak. O odstranění drobných vad a nedodělků bude smluvními stranami

sepsán protokol o odstranění vad a nedodělků.

V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním drobných vad a nedodělků v termínu dle odstavce 3. tohoto

článku Smlouvy o více než tři (3) pracovní dny je Objednatel oprávněn odstranit drobné vady a nedodělky

sám nebo prostřednictvím třetí osoby a Zhotovitel je povinen nahradit mu veškeré náklady s tím spojené.

Objednatel je povinen poskytovat Zhotoviteli součinnost při provádění Plnění. V případě, že Objednatel

Zhotoviteli neposkytne nutnou součinnost k řádnému provádění Plnění, doba Plnění ve smyslu čl. |||. této

Smlouvy se prodlužuje o dobu neposkytování součinnosti a nejde k tíži Zhotovitele.

v. CENA PLNĚNÍ, PLATEBNÍ PODMÍNKY

Celková cena Plnění specifikovaného v čl. II. a v Příloze č. 1 Smlouvy byla stanovena ve výši 247.933,88 Kč

(slovy dvěstěčtyřicetsedmtisícdevětsettřicettři korun českých a osmdesátosm haléřů) bez DPH, přičemž

celková cena s DPH ve výši 21 % činí 300.000,- Kč.

V celkové ceně Plněníjsou zahrnuty veškeré náklady spojené s provedením Plnění a rovněž s převedením

licence a jiných práv duševního vlastnictví na Objednatele. Celková cena Plnění je stanovena jako cena

pevná, nejvýše přípustná a maximální, zahrnuje veškeré náklady spojené s Plněním.

Objednatel neposkytne Zhotoviteli zálohu na provedení Plnění. Zhotovitel je oprávněn vystavit za

provedené Plnění fakturu, která bude splňovat náležitosti dle odst. 4 tohoto článku Smlouvy, po akceptaci

Plnění vrozsahu předání bezvadných internetových stránek Objednateli, a to na základě smluvními

stranami podepsaného akceptačního protokolu.

Cena Plnění bude uhrazena na základě daňového dokladu —faktury vystavené Zhotovitelem. Zhotovitelem

vystavená faktura musí obsahovat identifikaci této Smlouvy a předmětu Plnění, a její přílohou musí být

smluvními stranami podepsaný předávací protokol potvrzující protokolární převzetí Plnění. Dále musí

faktura splňovat náležitosti daňového a účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura

takové náležitosti nebude splňovat, popř. bude chybně vyúčtována cena Plnění nebo DPH, bude

Objednatelem vrácena do 20 dnů ode dne jejího doručení k opravení bez proplacení. Vtakovém případě

běží u předmětné faktury lhůta splatnosti znovu ode dne doručení opravené či nově vyhotovené faktury

Objednateli. Fakturu Zhotovitel doručí Objednateli doporučenou poštou na adresu Objednatele.

Cena Plněníje splatná do 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury Objednateli. Smluvní strany se

dohodly na tom, že závazek zaplatit cenu Plnění je splněn dnem odepsání příslušné částky z účtu

Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele uvedeného na titulní straně této Smlouvy.

VI. POVINNOSTI STRAN

Zhotovitel je povinen předat Plnění v požadované kvalitě a ve stanoveném dodacím termínu dle

ustanovenítéto Smlouvy. Zhotovitel odpovídá za to, že předané Plnění má technické parametry stanovené

touto Smlouvou a na základě domluvy s Objednatelem, přičemž Plněníje prosté všech právních vad.



VŠB TECHNICKÁ

UNIVERZITA

OSTRAVA

vu. KONTAKTNÍOSOBY

Každá ze smluvních stran určí kontaktní osobu. Kontaktní osoby budou zastupovat smluvní stranu

v technických záležitostech souvisejících s Plněním této Smlouvy. Kontaktní osoby nejsou zmocněny

kjednání, jež by mělo za přímý následek změnu této Smlouvy nebo jejího předmětu. Smluvní strany jsou

oprávněny změnit oprávněné osoby, jsou však povinny na takovou změnu druhou smluvní stranu písemně

upozornit.

Smluvní strany se dohodly na těchto oprávněných osobách:

a) za Objednatele:

b) za Zhotovitele:

VHL ZÁRUKA

Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost dle ust. § 2619 občanského zákoníku, a to v délce pěti

let, přičemž běh záruční doby počíná provedením Plnění d|e odstavce 2. článku IV. této Smlouvy. Zárukou

za jakost se Zhotovitel zavazuje, že Plnění bude po záruční dobu způsobilé k použití pro obvyklý účel

sjednaný v této Smlouvě, a že bude fungovat v době předání v aktuálních verzích prohlížečů Google

Chrome, Mozila Firefox, Safari, a Microsoft Edge, a dále že Plnění nemá právní vady. Faktickou vadou dle

této Smlouvy se rozumí stav, kdy Plnění objektivně nevykazuje funkční vlastnosti oproti vlastnostem

uvedeným vtéto Smlouvě nebo v příloze č. 1 této Smlouvy. V případě, že Objednatel změní Plnění ve

smyslu odstavce 3 článku ||. Smlouvy, Zhotovitel neodpovídá za funkčnost Plnění v rozsahu této změny

Plnění.

Pokud dojde ke zjištěnívad v průběhu záruční doby, je Objednatel oprávněn tyto vady oznámit Zhotoviteli,

a to nejpozději do konce záruční doby. Reklamace může být učiněna písemně či elektronicky. Vady, které

Objednatel oznámí Zhotoviteli v době běhu záruční doby, se Zhotovitel zavazuje odstranit bezplatně a za

podmínek dále stanovených v této Smlouvě.

V průběhu záruční doby se Zhotovitel zavazuje odstranit vady s následující dobou reakce:

a. zprovoznění webu při kompletním výpadku do 4 pracovních hodin,

b. vyřešení chyb, které neovlivňují běh celého webu, do 48 hodin,

poté, co mu Objednatel vadu oznámí, pokud se smluvní strany písemně nedohodnou jinak. Vada se

považuje za odstraněnou v okamžiku, kdyjsou řádně obnoveny všechny sjednané funkce, vlastnosti a účel

Plnění a Plnění bude předáno zpět Objednateli, což bude smluvními stranami stvrzeno e-mailovou

komunikací. Vadou se v tomto případě dále rozumí stav, kdy Plnění není funkční v prohlížečích aktuálních

v době předání díla.

Jestliže Zhotovitel neodstraní vady oznámené Objednatelem v době stanovené v tomto článku, případně

v době smluvními stranami písemně dohodnuté, je Objednatel oprávněn odstranit vadu sám nebo

prostřednictvím třetí osoby. Zhotovitel se v tom případě zavazuje nahradit Objednateli veškeré náklady

spojené s odstraněním vady Objednatelem samotným nebo třetí osobou, a to do 15 dnů ode dne, kdy

ktomu byl Objednatelem vyzván. Závazek Zhotovitele uhradit Objednateli smluvní pokutu tím není

dotčen. Odstraněním vady prostřednictvím Objednatele samotného nebo prostřednictvím třetí osoby

nezaniká odpovědnost Zhotovitele za škody způsobené v souvislosti s vadou Plnění.

Pokud se po oznámení vady Objednatelem Zhotoviteli ukáže, že vadu nelze odstranit, je Objednatel

oprávněn uplatnit nárok na slevu z ceny. V případě, že pro neodstranitelnou vadu nemůže Objednatel

užívat Plnění kůčelu určenému touto Smlouvou, je oprávněn od této smlouvy odstoupit, a to bez

časového omezení ve vztahu k okamžiku, kdy vyšlo najevo, že vadu nelze odstranit.

Zhotovitel je povinen uhradit Objednateli škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to v plné výši.

Zhotovitel rovněž Objednateli uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady.

Zhotovitel odpovídá za to, že Plnění ani jeho jednotlivé části nebudou zatíženy právem třetí osoby

(například, nikoli však výlučně, právy duševního vlastnictví, které budou způsobovat obtížnost nebo

nemožnost Plnění užívat ke svému účelu). Vyjde-li najevo, že Plnění bylo v den jeho dodání zatíženo

právem třetí osoby, je Objednatel oprávněn od Smlouvy odstoupit nebo požadovat, aby Zhotovitel

vlastním jménem tyto nároky třetích osob na své náklady vypořádal.



VŠB TECHNICKÁ

UNIVERZITA

OSTRAVA

|x. SANKČNÍ UJEDNÁNÍ

Vpřípadě prodlení Zhotovitele s provedením Plnění v termínu dle čl. |||. této Smlouvy, zavazuje se

Zhotovitel uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny plnění bez DPH uvedeného v čl. V.

této Smlouvy za každý i započatý den prodlení.

Pro případ prodlení Objednatele se zaplacením faktury je Zhotovitel oprávněn požadovat zaplacení úroku

z prodlení ve výši dle obecně závazných právních předpisů

V případě, že Zhotovitel neodstraní drobnou vadu nebo nedodělek ve lhůtě stanovené v odstavci 3. článku

IV. a ve lhůtě dle článku VIII. této Smlouvy, zavazuje se Zhotovitel uhradit Objednateli smluvní pokutu ve

výši 500,- Kč za každou drobnou vadu nebo nedodělek a započatý den prodlení s jejich Odstraněním.

Splatnost vyúčtovaných smluvních pokut je 30 dnů od data doručení písemného vyúčtování příslušné

smluvní straně a za den zaplacení bude považován den odepsání částky smluvní pokuty z účtu příslušné

smluvní strany ve prospěch účtu, který bude uveden ve vyúčtování smluvní pokuty.

Smluvní pokuta dle této Smlouvy se nezapočítává na úhradu škody, která vznikla v souvislosti s porušením

povinností stanovených touto Smlouvou a tyto nároky lze uplatňovat nezávisle na sobě v plné výši.

Závazek zaplatit smluvní pokutu tak nevylučuje právo na náhradu škody v plné výši.

Smluvní pokutyje Objednatel oprávněn započíst proti pohledávce Zhotovitele na úhradu ceny Plnění.

x. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY, ODSTOUPENÍ, vÝPovĚň

Táto Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. Tato Smlouva dále nabývá

účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon o registru

smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Každá smluvní strana je oprávněna odstoupit Od této Smlouvy zejména z důvodů stanovených touto

Smlouvou.

Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě:

- prodlení Zhotovitele s předáním Plnění po dobu delší než 14 dnů oproti termínu plnění

stanovenému podle této Smlouvy,

- prodlení Zhotovitele s odstraněním vady Plnění delším než 10 dnů.

Zhotovitel je oprávněn Odstoupit od této Smlouvy v případě prodlení Objednatele se zaplacením ceny

Plnění dle této Smlouvy po dobu delší než 30 dnů, ačkoliv byl Objednatel na toto prodlení Zhotovitelem

písemně upozorněn.

Každá ze smluvních stran je oprávněna písemně odstoupit od této Smlouvy, pokud

- na majetek druhé smluvní strany bylo zahájeno insolvenční řízení, v němž byl soudem zjištěn

úpadek, nebo smluvní strana sama podá dlužnický návrh na zahájení insolvenčního řízení; nebo

- druhá smluvní strana vstoupí do likvidace.

V případech dle Odstavce 5. tohoto článku této Smlouvy je oprávněná smluvní strana oprávněná od této

smlouvy odstoupit bez časového omezení ve vztahu k okamžiku, kdy k porušení této Smlouvy zakládající

právo od této Smlouvy odstoupit nastalo. Účinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem doručení

písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní stráně, popř. pozdějším dnem uvedeným v písemném

oznámení o odstoupení.

Ukončením účinnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy týkající se nároků z odpovědnosti

za vady, nároky z odpovědnosti za škodu a nároky ze smluvních pokut, pokud vznikly před ukončením

účinnosti Smlouvy, ani další ustanovení a nároky, zjejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku

účinnosti této Smlouvy.

XI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Smluvní strany výslovně prohlašují, že si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byla

jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami

či zvyklostí zachovávaných obecně či v Odvětví týkajícím se předmětu plnění této Smlouvy, ledažeje v této

Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy

žádných dosud mezi nimi zavedených Obchodních zvyklostí či praxe.



VŠB TECHNICKÁ

10.

11.

12.

13.

14.

UNIVERZITA

OSTRAVA

Práva a závazky touto Smlouvou neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským

zákoníkem.

Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace ust. § 1895 až § 1900 občanského zákoníku o možnosti

postoupení smlouvy mezi postupitelem a třetí osobou.

Zhotovitel přebírá dle ust. § 1765 občanského zákoníku nebezpečí změny okolností, a to zejména

v souvislosti se zvýšením nákladů na provedení Plnění dle této Smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že žádná ze smluvních stran není oprávněná bez předchozího písemného

souhlasu druhé smluvní strany postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z této Smlouvy třetí straně.

Započtení na pohledávky Zhotovitele vzniklé z této Smlouvy se nepřipouští. Smluvní strany vylučují ve

vztahu k pohledávkám vzniklým Objednateli z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní aplikaci ust. § 1987

odst. 2 občanského zákoníku a souhlasí s tím, že i nejistá a/nebo neurčitá pohledávka je způsobilá

k započtení, avšak pouze do okamžiku případného podání žaloby na plnění z této smlouvy.

Pro vyloučení pochybností se uvádí, že na tuto Smlouvu se neuplatní ustanovení o neúměrném zkrácení

dle ust. § 1793 občanského zákoníku ani ust. § 1796 občanského zákoníku o lichvě.

Změnit nebo doplnit tuto Smlouvu mohou smluvnístrany pouze formou písemných dodatků, které budou

vzestupně číslovány a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. Vyžaduje-li tato Smlouva pro

nějaké jednání písemnou formu, nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných

elektronických zpráv. Smluvní strany jsou oprávněny namítnout neplatnost této Smlouvy a/nebo jejího

dodatku z důvodu nedodržení formy kdykoliv, a to i když již bylo započato s Plněním.

Pokud by se kterékoliv ustanovení této Smlouvy ukázalo být neplatným nebo nevynutitelným nebo sejím

stalo po uzavření této Smlouvy, pak tato skutečnost nepůsobí neplatnost ani nevynutitelnost ostatních

ustanovení této Smlouvy, nevyplývá-li z donucujících ustanovení právních předpisů jinak. Smluvní strany

se zavazují takové neplatné či nevynutitelné ustanovení nahradit platným a vynutitelným ustanovením,

které je svým obsahem nejbližší účelu neplatného či nevynutitelného ustanovení.

Veškeré spory mezi smluvními stranami vyplývající nebo související s ustanoveními této Smlouvy budou

řešeny vždy nejprve smírně vzájemnou dohodou. Nebude-li smírného řešení dosaženo v přiměřené době,

bude mít kterákoliv ze smluvních stran právo předložit spornou záležitost k rozhodnutí místně

příslušnému soudu. V souladu s § 89a zák. č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších

předpisů, se za místně příslušný soud k projednávání sporů z této Smlouvy prohlašuje obecný soud

Objednatele.

Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

- příloha č. 1 — Specifikace Plnění Objednatele

- příloha č. 2 — Nabídka Zhotovitele

- příloha č. 3 — Licenční podmínky

Tato Smlouva je uzavřena ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž po podpisu obdrží každá smluvní strana dva

(2) stejnopisy.

Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany

měly a chtěly vtéto Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Smlouvy. Žádný

projev smluvních stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této Smlouvy

nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné

smluvnístrany.

Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou si vědomy všech právních důsledků touto Smlouvou vyvolaných,

souhlasí se všemi jejími ustanoveními, s nimiž se podrobně seznámily, a na důkaz své svobodné a pravé

vůle připojují vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.

V Ostravě dne V Praze dne

VŠB — Technická univerzita Ostrava NETservis s.r.o.

doc. Mgr. Vít Vondrák, Ph.D. _

ředitel |T4| jednatel



Příloha č. 1

Specifikace pro výběrové řízení na zhotovení nové webové

prezentace IT4Innovations národního superpočítačového

centra

www.it4i.cz

Datum vzniku: 2. 8. 2019



1 Seznam zkratek a pojmů

|T4| — |T4|nnovations národní superpočítačové centrum, VŠB—TUO

2 Předmět zakázky

Předmětem specifikace je zhotovení nové webové prezentace |T4| prezentující superpočítačovou

infrastrukturu |T4l, související superpočítačové služby, spolupráci s průmyslem a výzkumné, vývojové

a vzdělávací aktivity. Webová prezentace se stane hlavním rozcestníkem pro on—line návštěvníky

zajímající se o různé informace ze širokého spektra činností |T4|. Webová prezentace musí mít

responzivní moderní design.

Předmětem zakázky je především:

kompletní zpracování grafické podoby webové prezentace,

zajištění responzivního zobrazení webu,

dodání redakčního systému pro editaci obsahu stránek,

vytvoření základní kostry webu (všechna menu) vč. naplnění konkrétně specifikovaných

stránek dle této přílohy, Přílohy č. 2 a Přílohy č. 3 výzvy,

poskytnutí licence na použití redakčního systému pro minimálně 5 uživatelů,

poskytnutí licence na případné změny grafiky,

zajištění záruky a provozní a servisní podpory v délce 5 let,

poskytnutí uživatelské příručky k ovládání redakčního systému.

Upozornění: Webová prezentace musí být postavena na standardních (nelicencovaných) fontech.

3

3.1

Základní informace

Hlavní cíle webových stránek

realizovat jednotnou webovou prezentaci, která bude uceleně prezentovat

superpočítačovou infrastrukturu |T4|, související superpočítačové služby, spolupráci s

průmyslem a výzkumné, vývojové a vzdělávací aktivity,

poskytnout odborné veřejnosti ucelený nástroj pro informace o vědeckých aktivitách

centra a dosažených výsledcích, poskytovaných službách a pořádaných odborných akcích

(kurzy, školení, workshopy, konference),

přiblížit široké veřejnosti problematiku superpočítačů,

představit |T4|nnovations formou moderního responzivního designu, který bude vycházet

z barevnosti loga |T4|nnovations a z nových PR materiálů, které jsou přílohou této

specifikace.



3.2 Cílové skupiny uživatelů

. orgány a instituce rozhodující o finanční podpoře IT4I,

. uživatelé superpočítačové infrastruktury (z akademické sféry, státních institucí i

průmyslu),

. projektoví partneři (z akademické sféry, státních institucí i průmyslu),

. odborná veřejnost,

. široká veřejnost / laici,

. média.

3.3 Vybrané weby pro inspiraci

Webyjiných superpočítačových center pro inspiraci:

https://www.olcf.ornl.gov/

htt s: www.cscs.ch

htt s: www.bsc.es

3.4 Klíčová slova

Seznam hlavních klíčových slov na základě, kterých by mělo být možné web najít v internetových

vyhledávačích:

Česky: superpočítač, superpočítačové služby, vysoce výkonně počítání, vysoko-výkonnostní počítání,

HPC, analýza rozsáhlých dat, umělá inteligence, digitální inovační hub, velká výzkumná infrastruktura.

Anglicky: supercomputer, supercomputing services, high performance computing, HPC, big data

analysis, artificial intelligence, digital innovation hub, large research infrastructure.

4 Technická specifikace předmětu zakázky

4.1 Současný stav projektu

Z původních stránek |T4| se nebude čerpat. Veškeré podklady pro tvorbu webové prezentacejsou

v této příloze, Příloze č. 2 a Příloze č. 3 výzvy. Rovněž budou dodány fotografie a videa z archívu |T4|.

4.2 Struktura webové prezentace

Struktura webové prezentace je v Příloze č. 2 výzvy, která je nedílnou součástí této specifikace.

Struktura má tři úrovně. Ve struktuře jsou vyznačeny stránky, které budou naplněny dodavatelem.

Neoznačené stránky si naplní objednatel sám.



4.3 Jazykové mutace

Kromě verze stránek v českém jazyce, bude k dispozici také verze stránek v jazyce anglickém. Česká a

anglická verze stránek budou shodného rozsahu. Tedy každá česká stránka má svou anglickou verzia

naopak.

4.4 Hlavička webu

Povinně obsahuje:

. logolT4L

. volbu jazyku webu CZ/EN,

. e—INFRA CZ —jako odkaz na web https://www.e-infra.cz/,

. Extranet —jako odkaz na web https://scs.it4i.cz,

. vyhledávání,

0 1. úroveň menu, které bude neustále viditelné i při scrolování: O |T4| / Infrastruktura/

Výzkum / Spolupráce s průmyslem / Pro uživatele / Vzdělávání / Akce.

4.5 Patička webu

Povinně obsahuje:

. mapu stránek (s kompletní strukturou webu),

o základní kontakt,

0 odkazy (ikony s logy) na profily v sociálních sítích: Facebook / LinkedIn /Twitter,

. přihlášení k odběru Newsletteru.

4.6 Menu

Menu by mělo vyjíždět po celé šíři stránky v případě klasického zobrazení na PC s tím, že se v tomto

pruhu objeví 2. i 3. úroveň menu dle příslušné sekce včetně možnosti vkládat do tohoto pruhu i

grafické prvky webu (obrázky, slidery, ...), viz např. httpszawwwbsces. Ve verzi pro mobilní zařízení

se bude zobrazovat rozkliknutím ikony pro menu jen menu 1. úrovně a další úroveň bude řešena

formou slideru s ikonami nahrazujícími textové popisy (např. www.apple.com).

4.7 Jednotlivé stránky

Jednotlivé stránky budou plněny na základě podkladů s textem a rozložením dané stránky, vč.

uvedení funkcionalit na stránce, a to dle Přílohy č. 3 výzvy.

Specifika některých funkčních částí webu:

Novinky

0 budou se zobrazovat ve formě dlaždic umístěných ve slideru na Hlavní stránce (všechny

Novinky pak budou na podstránce (1.6.5) Novinky),

. každá novinka bude obsahovat: nadpis, datum, anotaci, náhled obrázku,

po kliknutí na dlaždici novinky se zobrazí detailní informace,

. novinkyje možné vytvářet, editovat, mazat, schovávat + určovat na kterých stránkách se

zobrazí.

Tiskové zprávy (1.6.1) / Novinky (1.6.5)



o možnost archívu tiskových zpráv a novinek.

Akce (7)

0 budou se zobrazovat ve formě dlaždic umístěných ve slideru,

. možnost filtru: Školení / Odborné akce / Akce pro veřejnost/ Exkurze,

. u každé akce v detailu Název/termín / anotace / přednášející / program / odkaz na

registraci nebo možnost přímé registrace, viz sekce 4.8 Formuláře.

Vytížení superpočítačů (5.6)

0 informace se budou importovat z webu https://extranet.lt4i.cz/dash/sa|omon apod.

4.8 Formuláře

Součástí některých stránek budou takéjednoduché formuláře:

0 Kontaktní formulář bude obsahovat tato pole:

0 Jméno a příjmení

0 E-mail

0 Zpráva

o * Souhlasím se zpracováním osobních údajů podle zákona č. 101/2000 sb. O ochraně

osobních údajů

. Jednoduchá registrace na akci

0 Jméno a příjmení

0 Název instituce / společnosti

0 E-mail

0 * Souhlasím se zpracováním osobních údajů podle zákona č. 101/2000 sb. O ochrané

osobnich údajů

0 Přihlášení k newsletteru (propisování do databáze mailchimp.com)

0 E-mail

4.8 Požadavky na redakční systém (CMS)

Součástí požadovaného řešení dodaného dodavatelem je redakční systém. Veškeré části webu musí

být editovatelné pomocí redakčního systému. Konkrétně redakční systém bude umožňovat úpravu

obsahu, struktury, podporovat práci s médii, jazykovými mutacemi.

4.8.1 Uživatelské role

Jsou požadovány dvě uživatelské role: správce a editor. Správce bude mít možnost administrovat

uživatele — správce a editory. Uživatel s rolí editor pak bude mít možnost editovat obsah webu v

redakčním systému.

4.8.2 Vytváření a editace obsahu pomocí rich text editoru

K editaci článků, aktualit apod. bude součástí redakčního systému rich text editor splňující minimálně

následující požadavky:

. formátování textu hlavičkami H1—H6, tučně, kurzíva, odstavec, horní index a dolní index,

. odrážky (znaky, číslováním),



o vložení obrázků — nastavení velikosti přímo v editoru — včetně zámku na poměr velikosti

stran obrázku, možnost nastavit orámování, možnost zarovnání obrázku v textu,

nastavení okrajů,

. vkládání odkazu — který se skládá z adresy, zobrazovaného názvu odkazu, textu, který se

má zobrazovat při najetí nad odkaz, a pole Target, které určí, zdali se má odkazovaná

stránka zobrazit do okna stávajícího anebo nového,

. vkládání souborů —včetně automatického zobrazování ikony dle typu souboru (podpora

základních typů: docx, xlsx, pdf, jpg, gif, atd.), možnost nadefinování názvu,

. možnost úpravy přímo zdrojového HTML,

o možné úpravy textu a ostatních prvků zadaných v editoru pomocí kontextového menu

vyvolaným pravým tlačítkem myši,

o možnost vytvořit tabulku včetně nastavováníjejích vlastností, přidávání a ubírání buněk,

sloupců, řádků, změna šířky atd.

4.9 Cachování stránek

Pro všechny stránky je zadavatelem požadováno cachování.

4.1O Požadavky na grafický design a SEO

Dodavatel dodá grafický design řešení, který bude moderní, vizuálně zajímavý a uživatelsky

přehledný. Webové stránky budou responzivní—tedy budou se korektně zobrazovat na různých

typech zařízení — PC, tablet, smartphone apod., a budou se přizpůsobovat velikosti a způsobu

ovládání zařízení. Součástí dodávkyje základní SEO optimalizace pro vyhledávače Seznam, Google a

Bing (správné rozvržení tagů a nadpisů karet apod.).

4.11 Technické požadavky

. Obsah webu bude naplňován pomocí redakčního systému (CMS) dodaného dodavatelem,

. stránky musí být validní ve zvolené specifikaci jazyka (XHTML 1.0 Strict nebo HTM L5),

0 bude zajištěna korektní funkce redakčního systému i zobrazení stránek v aktuálních

verzích nejpoužívanějších prohlížečů (IE, Firefox, Chrome, Edge a Opera),

. součástí dodaného řešení bude automatické generování xml sitemap a její předávání

vyhledávačům Google.com, Seznam.cz, Bing.com,

. web bude mít doménu pro českou i anglickou verzi it4i.cz, kdy tyto spravuje zadavatel,

. generování favicon.ico a příslušných ikon pro mobilní a desktop platformy.

4.12 Provoz dodaného řešení

Dodavatel webových stránek musí zajistitjejich provoz na technologiích zadavatele, technický servis,

systémovou údržbu a aktualizaci dodaného CMS. Součástí provozu musí být zabezpečená rychlost

načítání (cache, hlavičky), ochrana proti útokům (nestandardní URL pro logování, 2FA), pravidelné

zálohování.

4.12.1 Servisní podpora

Zadavatel v rámci plnění požaduje poskytnutí servisní podpory v délce trvání uvedené ve smlouvě k

danému projektu.

Zadavatel požaduje, aby servisní podpora splňovala minimálně následující parametry:

. Časová dostupnost hlášení v režimu 5x8 tedy v pracovních dnech v době od 08:00 do

16:00,

0 Doba reakce:



o zprovoznění webu při kompletním výpadku do 4 pracovních hodin,

0 vyřešení chyb, které neovlivňují běh celého webu do 48 hodin.

5 Postup realizace

Vývoj dodávky bude probíhat dle následujících fází a kroků. Případné změny v postupu i fázích musí

být odsouhlasený zadavatelem.

5.1 Plán projektu

o Revize a kompletace požadavků dle zadání,

o vytvoření plánu vývoje,

o revize struktury stránek navržené zadavatelem s možností invence ze strany dodavatele za

účelem celkového vylepšení webové prezentace, jejího moderního designu, atraktivnosti a

přehlednosti,

o vypracování návrhu řešení — upřesnění postupu, jednotlivých komponent atd.

5.2 Návrh designu a technického řešení

0 Revize struktury webu navržené zadavatelem a návrh a následné zapracování (po vzájemném

odsouhlasení) změn ze strany dodavatele za účelem celkového vylepšení webové prezentace, jejího

moderního designu, atraktivnosti a přehlednosti,

o vytvoření základního návrhu obrazovek a jejich struktury s ohledem na upravené podklady

dle předchozího bodu, zachycující především rozložení prvků na stránce a rozvržení v

mobilních zařízeních.

5.2.1 Výstupy

o grafický design —formou obrázků, wireframe nebo případně funkčního prototypu,

o technický návrh daného řešení.

5.3 Konstrukce

Implementace webové prezentace dle revidovaných a upřesněných požadavků a návrhu,

o nasazení do pilotního provozu,

0 testování ze strany zadavatele,

o zapracování chyb a připomínek.

5.3.1 Výstupy

0 Dokument s instrukcemi pro testování zaměstnanci zadavatele, obsahující postup, formu a

prostředí pro reportování chyb (musí být dodán před testováním),



o kompletní aplikace otestovaná a nasazená v pilotním provozu.

5.4 Předání

Naplnění redakčního systému daty,

o nasazení do ostrého provozu,

0 optimalizace pro vyhledávače,

o finální akceptace dodaného řešení zadavatelem.

5.4.1 Výstupy

o Funkční verze software, splňující všechny požadavky zadání,

0 uživatelská dokumentace k redakčnímu systému,

o technická dokumentace k celému řešení (vznikne ve spolupráci se zadavatelem),

o předávací protokol podepsaný pověřenými zástupci zadavatele a dodavatele.

Marketing

o možnost sdílení stránek na soc. sítích — nastavení OG tagů

Vyhledávání na stránkách

o prostřednictvím google



Příloha č. 2 - Nabídka

Nabídka tvorby webové

prezentace

IT4Innovations

Obsah

Informace o společnosti ................................................................................................................ 2

Naši klienti ................................................................................................................................. 2

Vybrané reference ....................................................................................................................... 3

Redakční systém WebRedakce ...................................................................................................... 5

Technická řešení ......................................................................................................................... 6

Zpracoval

NETservis s.r.o.

Thákurova 3, Praha 6 _ Dejvíce M30 00

Web: \‘nx'wusnetsewiscz

\C: 25759? * 6

Dne 26. 8. 2019 D‘C: CZ25759’ %



Informace o společnosti

NETservis sro zajišt'uje komplexní služby v oblasti Internetu, designu a software již 20 let. Společnost

zaměstnává špičkové odborníky, kteří mají ve zmíněných oblastech mnohaletou zkušenost.

m A
4‘; . .

g '. asociace,.biz Iso WEBTOPIOO
.. dodavateluinternetovychreseni ,

Jsme Členy Asociace.BlZ — Certifikát ISO 9001:2000 Naše práce je oceňována —

garance profesionality Splňujeme system WebTOP100: nekolik předních

v internetových řešeních. managementu jakosti, UWÍStěnÍ.

Naši klienti

MAKRO Cash & Carry, Procter&GambIe, Národní muzeum ČR, ClickZCIaim, SATPO, ProfiCatering,

Energie ČS, Flex-Tex, Národní galerie, Národní muzeum v přírodě, SEKO Group, Magniflex, Univerzita

Karlova, Véci veřejné, Moser. Celkově více jak 1 800 prezentací, aplikací na míru a intranetových řešení.

  

 

NÁRODNÍ

M u z E u M Pruflwfiifirunbfv

 

.. ' '

i. ", Narodni _

-.-: muzeum : [\mcnzrn l\'\l{l.()\\ n w : “ .l n . g l e; ;e

"!..l' v přírodě * * r. _



Vybrané reference

Národní muzeum

www.nm.cz, Ing. Martin SOUČEK, PhD. martin_soucek©nm.cz, cena neveřejná

  
  

 

    

    

  

llixlurická hmlmzl \zil'mlnihn

Inn/cu

rvreinézfi

Iaang:
  

 

 

       lelnncka budova Navodmho Nová budou Nalodního Ceske muzeum hudby

Národní muzeum v přírodě

www.nmvp.cz, Bc. Pavlína Polášková, polaskova@vmp.cz, cena neveřejná

 

   
Objevte a poznejte

jedinečná muzea v přírodě

Objevte a poznejte

jedinečná muzea v přírodě

Objevte a poznejte

jedinečná muzea v přírodě ,

.mn-|

mnmmwm Hodnámmwmm

mnm-mnm tmuemýmllňm

0‘ WM Iallrmn Betlem \: NImSkuml

mumwnm. umana ivowu'řemesmčů prim

tíha-Maamaa. westiedu města



Energie CS

www.enerqie-cs.cz, Inq. Lucie Pacovská, lucie.pácovska©energie-cs.cz,_cena

neveřejná

Energiečs. 0m nana—u may W vým-d "'“ q

   

  

  

  
.VV{/\’(/\

Elektřina 5w Plyn . InformaCe—ě-(\ \fq Kontal

...—g... .. . 9““ ' \/  
Wm

@ © &?

t se ptáte Smlouva On-Une Fotovoltaik na

meanest mámy ceniny. -vmb-u-CSIWI- smnumgenckysonesx mu

am“—mrlnhuámu m u
mul-mát-

ammurménědudivlllh MWWHWMM-m

m

...... ...:-.

Státní veterinární Ústav Praha

www.svupraha.cz, MVDr. Kamil Sedlák, Ph.D, kamil.sedlak@svupraha.cz, cena

neveřejná

nm:-mm Hmm.-.W masu.-nm. mm Vzw-“Aiwa nus '

‘ V ~,,/ X V"

 



Redakční systém WebRedakce

www.webredakce.cz

prezentační video ©

 

 

   

plexni redakční

správu webové

 
   

 

Proč WebRedakce?

 
 

|— Plně responzivní

É | Ovládat webové stránky můžetejednoduše ze všech vašich zařízení, at’

m 7T— už sejedná 0 PC, tablet, či chytrý telefon.

Multijazyčnost

W Potřebujete webové stránky ve vícejazycích? WebRedakceje na to

připravena!

Drag & Drop
 

 

O

: % Potřebujete nahrát více fotografií najednou? Označte fotografie ve

- - - : složce ajednoduše přetáhněte na požadovanou podstránku webu.

O O Různá administrátorská oprávnění

O Chcete někomu udělit omezený, či plný přístup do vašich webových
m ©

stránek? Jednoduše v tvořte administrátora a řiřad'te mu v braná ráva
Y P Y P

k editaci.



Technická řešení

Doporučené moduly:

Obsahovésnánky

Tento modul je využívaný pro všechny klasické obsahové stránky.

Nabízí možnosti:

rozdělení nadpisů pro menu a obsah

perex

CK textový editor pro konkrétní obsah — do textu je možno vložit hypertextové odkazy

(včetně dokumentů uložených na serveru), obrázky,jsou připraveny styl textu

(nadpisy H1-H5),

fotogalerie

vyplnění unikátních SEO informací

připojení kontaktního formuláře dle výběru

soubory ke stažení

Cůnky

Články, neboli aktuality, jsou víceúčelovým modulem. Nejčastějšívyužití nalezne pro aktuální

webový obsah — informace o plánovaných akcí, pozvánkách, nebo novinkách.

Nabízí možnosti:

. přehledný obsah všech článků s možností řazení dle data zveřejnění

. detail aktuality

O

0
0
0
0

O

možnost omezení/naplánováníviditelnosti článku na webu — využití se

nejčastěji nabízí při plánování článků dopředu

jednoduchý výběr pro zobrazení na hlavní straně webu

náhledový obrázek, který slouží pro výpis aktualit na výstupech webu

fotogalerie

CK textový editor pro konkrétní obsah — do textu je možno vložit hypertextové

odkazy (včetně dokumentů uložených na serveru), obrázky,jsou připraveny

styl textu (nadpisy H1-H5),

možnost přiřazení souvisejících článků

připojení kontaktního formuláře dle výběru

soubory ke stažení



Form uláře

V rámci redakčního systému si můžete sami vytvářet a spravovat veškeré formuláře. Nabízí

velké množství možností—textové pole, výběr dané hodnoty, nahrávání souborů,

víceřádkový text, výběr z roletky a další.

Jazykové mutace

WebRedakce nabízí možnostjazykových mutací dle vlastního výběru. Sami sijej můžete

vybrat, spravovat a Upravitjejich kompletní obsah.

Společně s tím vlastní redakční systém slovník, který obsahujejiž přeložené systémové fráze

a zbývající můžete překládat do požadovanýchjazyků sami přímo v administraci.

Menu

Jednoduchá správa umístěníjednotlivých stránekje důležitou součástí redakčního systému.

V základní verzi se stránky dělí do dvou stromů — levého a hornímu menu. Stránky můžete

přesouvat pomocí Drag & Drop v rámci obou menu, ale ijako podstránkyjižjiných stránek.

Při přesouváním mezi stránkami se automaticky změní ijejich URL adresa podle aktuálního

umístění.

Ve správě stránek můžete učinit ijednoduché změny, jakoje zneaktivnění stránky nebojejí

smazam.

Administrátoři

Jakou roli budou mít vaši kolegové při úpravách webu si můžete nastavit zcela sami. Jako

hlavní administrátor vytvoříte další uživatele, kterým přidáte taková práva, která budou

využívat. Ochráníte tím tak části administrace, do kterého nepotřebují nahlížet, a zároveň pro

ně bude prostředí uživatelsky přívětivější.

Příklady práv:

. jazykové mutace

. přístup kjednotlivým stránkám

. správa nastavení

. schvalování konceptů

. marketing

. správa uživatelů

. správa formulářů

Požadavky na technickou specifikaci webu:

Webová prezentace bude respektovat strukturu požadovanou zadavatelem, tedy 3 Úrovně a

dvéjazykové mutace (CZ a EN). Web bude obsahovat hlavičku a patičku a obsahovou část

podle typu stránky.

Obsah hlavičky webu respektuje zadání:



0 logo IT4I,

0 volbujazyku webu CZ/EN,

. e-INFRA CZ —jako odkaz na web https://www.e-infra.cz/,

. Extranet —jako odkaz na web https://scs.it4i.cz,

. vyhledávání,

0 1. Úroveň menu, které bude neustále viditelné i při scrolování: O IT4I / Infrastruktura/

Výzkum / Spolupráce s průmyslem / Pro uživatele / Vzdělávání/Akce.

Obsah patičky webu respektuje zadání:

. mapu stránek (s kompletní strukturou webu),

o základní kontakt,

0 odkazy (ikony s logy) na profily v sociálních sítích: Facebook/ LinkedIn / Twitter,

. přihlášení k odběru Newsletteru.

Menu:

Administrátor CMS může Menu libovolně měnit. Je počítáno 5 min. třemi Úrovněmi.

Obsah webu:

Obsah bude dělen na novinky, Tiskové zprávy, Akce, formuláře. Každý typ obsahu bude

respektovat požadavky zadavatele na povinnou strukturu. Naznačeno v soutěžním grafickém

návrhu.

Redakční systém (CMS):

Redakční systémje postaven na uživatelských rolích, kteréje možno v případě potřeby

omezit. Například editor novinek nebude mít přístup ke správějiného typu obsahu.

Uživatelskyje možno definovat strukturu webu - menu. Je možno veškeré typy obsahu

přidávat, editovat, mazat, případně skrývat, kde to má smysl. Snadardemje definice nadpisů

první až šesté úrovně, formátování textu, vkládání obrázků ze správce souborů/případně

přímým nahráváním s disku uživatele. Rovněž redakční systém splňuje všechny požadavky

vyjmenované v zadávací dokumentaci.

Stránkyjsou přirozeně cachovány projejich rychlejší načítání. Redakční systém umožňuje

vytvářet mnoho tísíc stránek bez výrazného dopadu na rychlost systému.

Grafický návrh

Je možno prohlédnou zde: http:/[design.netservis.cz/IT4I/hp.htmlje navrženjako moderní.

V přílozejsou ukázky vzhledu webu na mobilním zařízení- standardemje responzivní

webdesign.

Požadavky na technické zpracování:

. Vlastní redakční systém

0 HTML 5

. podpora vyjmenovaných prohlížečů v aktuální verzi

. XML sitemap

. intuitivní pojmenovánístránek - "hezké URL"



VŠB TECHNICKÁ

UNIVERZITA

OSTRAVA

Příloha č. 3 — Licenční podmínky

Zhotovitel provede Plnění tak, že Plnění bude originální a původní a že Zhotovitel bude jediným a

výhradním nositelem autorských a jiných práv duševního vlastnictví k Plnění. Zhotovitel je povinen získat

k tomu veškerá potřebná práva, zejména práva k předmětům chráněným právy podle zákona č.

121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých

zákonů (autorský zákon), v platném znění (dále jen „Autorský zákon") a jinými právy duševního

vlastnictví vážícími se k Plnění, a vypořádat veškeré finanční a jiné nároky autorů a jiných osob, které se

na vytvoření Plnění podílely. Porušení jakékoli z povinností podle tohoto odstavce přílohy bude

považováno za podstatné porušení této Smlouvy.

Zhotovitel poskytuje Objednateli k Plnění licenci podle Autorského zákona (dále jen „Licence"), tj.

oprávnění k výkonu práva užít Plnění a vedle toho k jakýmkoli jiným účelům bez omezení. Licence se

poskytuje:

a. pro území všech států světa;

na dobu určitou, a to na dobu trvání autorských práv k Plnění;

bez omezení způsobu, rozsahu a množství užití v kinech, televizních a kabelových médiích;

bez omezení způsobu, rozsahu a množství užití prostřednictvím internetové sítě;

jako výhradní, tj. Zhotovitel ani jiná osoba nejsou oprávněni Plnění ani žádnou jeho částjakkoli

užít a nesmí ani umožnit jeho užití jiné osobě, s výjimkou vlastní propagace a prezentace

Zhotovitele a dalších spolupodílejících se osob na výrobě Plnění, jejichž konkrétní seznam

poskytne Zhotovitel Objednateli při předání a převzetí Plnění;

f. včetně oprávnění Plnění nebojakoukoli jeho část užít, zpracovat, měnit, upravovat a doplňovat,

a to iv budoucnu, zařazovat do souborů a spojovat s jinými díly, a takto vzniklý výsledek dále

bez omezení užít v rozsahu shora uvedeném; a postoupit Licenci na třetí osobu, s právem

dalších převodů oběma uvedenými způsoby.

Výjimkou z výhradnosti Licence je oprávnění Zhotovitele a spolupodílejících se osob na výrobě Plnění

dle seznamu předaného Zhotovitelem Objednateli při předání Plnění (např. Creative director, Art

director, copywriter, grafik, kóder, animátor, video tvůrci, režie, kamera, vizuální efekty, hudba, zvuk

atp.) použít Plnění v rámci prezentace své vlastní tvorby. Zhotovitel a spolupodílející se osoby však

nejsou oprávněni Plnění použít takovým způsobem, že by byl zmařen či ohrožen účel pořizovaného

Plnění.

Objednatel není povinen poskytnutou Licenci využít. Objednatel je povinen uvádět při užití Plnění

autorské označení Zhotovitele.

Veškerá vlastnická, licenční a jiná práva podle této přílohy Smlouvy se převádějí na Objednatele nebo

vznikají Objednateli okamžikem zhotovení příslušné části Plnění, ke které se tato práva vážou. Vlastnické

právo k nosiči Plnění a dalším případným nosičům, na nichž bude Plnění zaznamenáno (listinná

vyhotovení i záznamy na digitálních nosičích), přechází na Objednatele okamžikem zhotovení záznamu

Plnění na tento nosič. V případě předčasného ukončenítéto Smlouvy nebo v případě nedokončení Plnění

Zhotovitelem zjiných důvodů zůstávají zachována a nedotčena veškerá práva Objednatele k částem

Plnění do té doby zhotoveným, v rozsahu shora uvedeném, včetně Licence (výslovně se uvádí, že

Objednatel je oprávněn zadat dokončení Plnění jiné osobě). To platí i pro případ odstoupení od této

Smlouvy.

Odměna za poskytnutí Licence a jiných práv a za převod všech práv uvedených v této příloze Smlouvyje

již zahrnuta v ceně Plnění, přičemž odpovídá částce ve výši 10.000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých)

a Objednateli ani jiným osobám z tohoto titulu nenáleží nárok na žádné další finanční ani jiné plnění.

Zhotovitel je Objednateli zavázán k náhradě škody a jiné (i nemajetkové) újmy, pokud by v důsledku užití

Plnění došlo k neoprávněnému zásahu do práv třetích osob, zejména práv autorských nebojiných práv

duševního vlastnictví, práv k know-how, obchodnímu tajemství, práv k označením a jiných práv.

{
0
9
.
0
.
6


